[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

от 26.06.2023 № 328
с. Нюксеница

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации государственного адресного реестра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница, территория НПС Нюксеница.
1.1. Объект адресации, указанный в пункте 1, настоящего постановления, не входит в состав населенного пункта «село Нюксеница».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Теребову М.В. начальника отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа.

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

image1.png